
 

  
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про зобов’язання ТОВ «ІНЖТРАНСБУД» виправити недоліки, усунути 

порушення та відхилення від проекту  

 

21.10.2018р. депутатами сільської ради та членами виконавчого комітету 

було виявлено, що під час виконання робіт ТОВ "ІНЖТРАНСБУД" відхилилося 

від проекту «Будівництво зупинок громадського транспорту по вул. Центральна 

в с .Гора Бориспільського району Київської області» за номером 1818-ГП, чим 

спричинило грубе порушення Державних будівельних норм. 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада  
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зобов’язати ТОВ "ІНЖТРАНСБУД" усунути порушення та виконати 

роботи у відповідності до затвердженого рішенням сесії Гірської сільської ради  

№1112 від 21.06.2018 року проекту «Будівництво зупинок громадського 

транспорту по вул. Центральна в с. Гора Бориспільського району Київської 

області» за номером 1818-ГП.    

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

етики та регламенту. 

  

с. Гора 

від 29 жовтня 2018 року 

№  1198-63-VІІ  

 

 

Сільський голова                                         Р.М. Дмитрів 
 

Рішення зупинено розпорядженням № 104 від 02.11.2018 року 

 
 

 


